物品借用申請書

令和   年   月   日

富山県総合教育センター所長 殿

下記のとおり、物品の借用をお願いいたします。

なお、万一、紛失・破損等が生じた場合は責任をもって弁償いたします。

記

１ 借用品名・数量

２ 借用期間
令和   年   月   日（   ）から

令和   年   月   日（   ）まで

３ 借用目的

４ 使用場所

５ 借用者所属

６ 借用者職・氏名

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

以下 センター使用欄

貸出 返却

貸出日 貸出者名 返却日 受領者印